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Enciklopedija-Michael Kühnen 
  

17 - DEKADENCIJA 
  

   Biologinis humanizmas, kaip nacionalsocializmo mokslinė epistemologija, 

apibrėžia žmogų kaip už save atsakingą gamtinę būtybę, turinčią biologinį polinkį 

kurti kultūrą, kuri yra gyvybinga tik kaip bendruomeninė būtybė.  

   Žmogus, kaip ir visa gyvybė, yra gamtos dėsniai: Paveldimumas, diferenciacija, 

kova už būvį, atranka ir išnykimas - tai tik svarbiausi iš jų.  

   Ankstyvajam žmogui, kuris vis dar daugiausia nesąmoningas, šis gyvenimas ir 

išgyvenimas gamtoje ir su gamta vis dar yra visiškai natūralus. Tačiau žmogus taip 

pat nešiojasi biologinį polinkį kurti kultūrą, kuris, kaip ir visų gyvų būtybių 

biologiniai polinkiai, tarnauja tik vienam tikslui: rūšies išsaugojimui ir vystymuisi, 

t. y. išlikimui ir aukštesniam rūšies vystymuisi. Šis žmogaus polinkis tampa 

istoriškai galingas atsisakius rinkėjo ir medžiotojo gyvenimo ir su tuo susijusiu 

perėjimu prie sėslios valstietiškos kultūros (žr. taip pat valstietiškumas). Jis 

atsiskleidžia vyriškose kunigų ir karių sąjungose (žr. Soldatentum), kurios sudaro 

sąlygas įsitvirtinti monarchijai, kaip pirminei valstybės formai. Šiais keliais 

vystėsi arijų kultūra. Tačiau kaip ir kiekvienai kultūrai, taip ir arijų kultūrai nuolat 

gresia dekadanso pavojus. 

   Dekadansas prasideda, kai tik kultūros vystymasis atitrūksta nuo savo paskirties 

padėti rūšiai išsaugoti ir vystytis, tampa nepriklausomas ir taip prieštarauja 

gyvybei bei gamtos dėsniams. Taigi dekadansas sukelia kultūros, o dažniausiai ir 

ją palaikančių žmonių mirtį.   

 Kai tik kultūra ir gamta ima prieštarauti viena kitai, prasideda dekadansas ir 

sukelia iš pradžių lėtą ir nepastebimą, vėliau nuolat spartėjantį irimo procesą, kuris 

baigiasi šios kultūros nuosmukiu, o neretai ir žmonių mirtimi (žr. taip pat žmonės).  
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   Siauresne prasme dekadansas suprantamas kaip galutinė kultūros irimo stadija. 

Jam būdinga: 

  

Materializmas - vyraujantis gyvenimo būdas; 

Vertybinis reliatyvizmas; 

Lyčių lygybė (žr. moterų judėjimą); 

Gimstamumo mažėjimas; 

Mišri giminystė; 

  

   Per šį paskutinį dekadanso etapą palaužiamas žmonių noras gyventi, todėl jie 

paprastai neišgyvena savo kultūros sunaikinimo. 

   Šiandieniniame minusiniame pasaulyje dominuoja amerikietiškumas, kuris tapo 

pasauline dekadanso varomąja jėga. Jis kelia grėsmę visoms rasėms, tautoms ir 

kultūroms, todėl pirmą kartą istorijoje visai žmonijai gresia dekadansas ir jo 

padariniai. 

   Kita vertus, arijų rasės srityje nacionalsocializmas, kaip idealistiškai 

suformuotos baltojo žmogaus tradicijos paveldėtojas (žr. taip pat vertybinį 

idealizmą), formuoja pasipriešinimą.  

   Nacionalsocialistų partija (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) 

per kultūrinę revoliuciją stiprina žmonių valią gyventi, per valdžios ir politikos 

revoliuciją pašalina valdančiojo minusinio pasaulio pagrindus, rasiniais įstatymais 

griežtai įgyvendina rasinę higieną, visas kultūrines gyvenimo apraiškas grąžina 

tarnauti rūšies išsaugojimui ir vystymuisi ir taip įveikia dekadansą, įvesdama 

Naująją tvarką. 

  

18 - DEMOKRATIJA 
  

   Šiuolaikinės demokratijos valstybinė forma yra Apšvietos revoliucijos rezultatas. 

Jos šalininkai ją suvokia ir giria kaip liaudies valdžią, kurioje valstybės 

suverenitetas priklauso nebe valdovui, kaip buvo monarchijoje, o liaudžiai. 

   Demokratijos problema yra ta, kaip žmonių valia gali būti matoma ir 

išreiškiama, kiek ji turi ar gali būti ribojama ir (arba) siejama su aukštesnėmis 

vertybėmis, ar ji yra absoliuti ir nevaržoma. Įvairūs atsakymai į šiuos klausimus 

lemia labai skirtingas demokratijos formas. 

   Vakarietiško tipo demokratija, susijungusi su liberalizmu ir suformavusi 

parlamentarizmą, tampa vertybinio nuosmukio (žr. vertybinį reliatyvizmą) ir 

materializmo auka, nes valia ir ryžtingumas suskyla, o valstybė tampa interesų 

grupių, besirūpinančių tik savanaudiškais tikslais ir savo gerove, grobiu.  

   Rytų tipo demokratija (liaudies demokratija) sieja liaudies suverenitetą su 
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vadovaujančiu komunistų partijos vaidmeniu ir tariamai moksline marksizmo 

ideologija. 

   Tačiau nė viena demokratijos forma negali išspręsti dabarties ir ateities 

problemų ir sudaryti sąlygų žmonių bendruomenėms išlikti ar net sparčiau 

vystytis, nes visos jos dėl savo dogmatizmo klaidingai vertina žmogaus, jo 

biologinės prigimties, taip pat gyvenimo ir jo dėsnių tikrovę. Pagrindinė arijų rasės 

(žr. arijų) problema - dekadansas - ne įveikiama, o tik paaštrėja.  

   Tai ypač pasakytina apie Vakarų demokratiją, kuri, kaip ir ekonominė bei 

socialinė forma - liberalusis kapitalizmas, su kuriuo ji paprastai siejama, - 

praktiškai atvedė prie materialistinio ir dekadentiško dabartinio minusinio 

pasaulio, taigi ir prie istorinio buržuazijos bankroto. Paskutinė šios raidos irimo 

stadija yra amerikonizmas. 

   Dėl visų šių priežasčių nacionalsocializmas atmeta demokratiją ir liaudies 

suvereniteto idėją, o suverenu pripažįsta tik tautą, kurios valios reiškėja yra 

nacionalsocialistų partija (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija). Su 

vakarietiško tipo demokratija nacionalsocializmą sieja tik pasiryžimas pasinaudoti 

jos mechanizmais, kad būtų įvykdyta teisėta revoliucija dalyvaujant partijų kovoje, 

ir įsitikinimas, kad Naujoji tvarka negali būti kuriama per prievartą, o tam reikia 

masių sutikimo. Štai kodėl nacionalsocialistų partija siekia demokratijos 

daugumos sutikimo, kad galėtų panaikinti demokratiją ir įkurti nacionalsocialistinę 

liaudies valstybę. 

 

19 - VOKIETIJA 
  

   Vokietija yra gyvenvietės zona, Europos viduryje uždarytas, Vokietijos žmonės. 

Vokiečiai yra pagrindinė germanų tautų šeimos tauta (žr. Germanų tautos). 

   Dabartinę Vokietiją sudaro trys Antrojo pasaulinio karo nugalėtojų sukurtos 

dirbtinės valstybės - VFR, VDR ir VFR Austrija, kurios negali būti laikomos 

tikromis valstybėmis, nes VFR ir VDR neturi jokio suvereniteto, o Austrijai pagal 

valstybinę sutartį (Anšliuso draudimas) atimta apsisprendimo teisė.  

   Kitos Vokietijos dalys įvairiais laikotarpiais atiteko kaimyninėms valstybėms 

šiaurėje, vakaruose ir pietuose (Šiaurės Šlezvigas - Danijai, Eupenas-Malmedis - 

Belgijai, Elzasas-Lotaringija - Prancūzijai, Pietų Tirolis - Italijai). Galiausiai į 

senąją vokiečių gyvenamąją teritoriją įeina, nors dauguma ten gyvenusių vokiečių 

po karo buvo ištremti, atskirtos rytinės Vokietijos imperijos teritorijos, kurias yra 

užėmę ir administruoja rusai, lenkai ir čekai. 

   Šis Vokietijos susiskaldymo ir priespaudos apibūdinimas akivaizdžiai rodo, kad 

reikia vokiečių nacionalizmo, kuris atkurtų vokiečių tautos laisvę ir suverenitetą, 

suvienytų visą Vokietiją į vieną tautą ir taptų būsimojo Ketvirtojo reicho pagrindu. 
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   Šį vokiškąjį nacionalizmą įkūnija Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų 

partija, kaip vokiečių tautos valios reiškėja. 

 

20 - DIFERENCIJAVIMAS 
  

   Biologinis humanizmas, kaip mokslinė nacionalsocializmo pažinimo teorija, 

siekia pažinti gamtą ir jos gyvenimo dėsnius ir perkelti juos į socialinį arijų 

žmogaus gyvenimą (žr. arijų), kad biologiniu mąstymu ir biologiniais politiniais 

veiksmais būtų sukurtos prielaidos arijų rasei išsaugoti ir vystytis.  

   Svarbiausi iš šių gyvybės dėsnių yra paveldimumas, diferenciacija ir kova už 

būvį su jo atranka ir naikinimu.  

   Paveldimumas yra statiškas gyvenimo elementas, politiškai vyraujantis 

tradicinėse bendruomenėse (žr. tradiciją) ir realizuojamas monarchijoje, bajorijoje 

ir kastų arba paveldimų klasių visuomenėje, o diferenciacija reiškia dinamišką 

gyvenimo elementą.  

   Paveldimoji medžiaga niekada neperduodama kaip tiksli kopija, bet nuolat 

atsinaujina ir nuolat kinta dėl mutacijų ir prisitaikymo prie kintančių gyvenimo 

sąlygų. Jei jie pasiteisina kovoje už gyvybę, jie genetiškai stabilizuojasi ir 

galiausiai gali padidėti iki naujų rūšių ir gyvybės formų atsiradimo. Taip išsivysto 

ir vystosi begalinė gyvybės įvairovė, kuri su žmonėmis pirmiausia reiškiasi 

rasėmis, tautomis ir gentimis. 
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   Štai kodėl visų žmonių lygybės dogmatizmas, būdingas daugumai šiandien 

vyraujančių ideologijų, yra toks priešiškas gyvenimui.  

   Ten, kur ji iš tikrųjų įsitvirtina, ji gali vesti tik į nuskurdimą ir standartizaciją - į 

standartizuotą masinį žmogų - kaip tai pirmiausia būdinga liberalaus kapitalizmo 

ir marksizmo žmogaus įvaizdžiui.  

   Nacionalsocializmas, priešingai, pripažįsta gyvybės įvairovę ir, pasitelkdamas 

rasinius įstatymus bei rasinę higieną, saugo paveldimą medžiagą nuo maišymo, 

standartizavimo ir biologinio nuskurdinimo. Taip jis perkelia gyvenimo 

diferenciacijos dėsnį į arijų rasės bendruomeninį gyvenimą, sukuria rasinio 

išlikimo ir aukštesnio išsivystymo pagal rūšį bei prigimtį sąlygas ir taip tampa 

organizuota arijų valia gyventi. 

   Nacionalsocialistinės revoliucijos iškovotoje naujoje santvarkoje arijų tautų 

bendruomenė suklestės kaip pažangi civilizacija, kuri teisingai atsižvelgs į 

gyvybės įvairovę ir sudarys sąlygas kiekvienam rasės draugui, kiekvienai arijų 

tautai ir visai arijų rasei laisvai gyventi ir vystytis pagal savo biologinę prigimtį. 

Tai yra aukščiausia laisvės forma ir vienintelis natūralus jos supratimas. 
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Pramogos su svastika 
  
Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirkų! Štai ištrauka iš Ger-
hardo Laucko knygelės "Linksmybės po svastika". 
  
  

14. 
  
   Vieną popietę sėdėdamas prie budinčiojo stalo Rokvelo salėje Čikagoje išgirdau 
beldimą į duris. Todėl atidariau duris. Mano nuostabai, ten stovėjo gidas su 
maždaug tuzinu žmonių, kurių žandikauliai pakibo iš nuostabos, nes jie niekada 
nemanė, kad pamatys ką nors panašaus į Rokvelo salę arba kad duris atidarys 
nacių šturmuotojas, vilkintis visą uniformą. Gidui paklausus, ar jie gali įeiti, 
atsakiau, kad žinoma, įeikite. Jiems įėjus į susitikimų zoną, kiekvienam iš jų 
įteikiau po nacionalsocialistinę literatūrą ir atsakiau į tokius klausimus: "Ar jūs 
esate tikras nacis? " ir "Ar Vokietijos naciai dujomis apipurškė žydus?". 
   Eilės gale stovėjo mažas žydas, apsirengęs gėlėtais marškiniais, žalsvomis lan-
guotomis kelnėmis, baltu diržu ir batais. Kai jis pažvelgė į mane, pažvelgiau į jį 
"pikta akimi", kurios mane išmokė mano bendražygis Maksas. Žydas praėjo pro 
mane ir kažką sumurmėjo apie Holokaustą. Atsakiau: "Taip, jo niekada nebuvo! " 
Tuomet žydas ėmė pasakoti likusiems žmonėms, kad mes esame žudikai. 
   Tuo metu į susitikimo erdvę atėjo vienas iš mūsų pareigūnų. Tą dieną keli iš 
mūsų buvo netoliese ir gamino "Baltosios jėgos" marškinėlius galiniame kamba-
ryje. Na, o šis žydas ėmė vytis apie "holokaustą". Kai atsisukau, mano vyresnysis 
pareigūnas griebė žydą už apykaklės ir už diržo ir išmetė jį pro duris į 71 st gatvę. 
Likusi ekskursijos dalis išėjo paskui jį, o aš laikiau atidarytas duris ir sakiau, kad 
būtinai dalyvautų penktadienio vakaro susirinkime. 
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